

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/pluszowy-piesek-cocker-spaniel-z-obciazonymi-lapami-szary-30cm-p-101818.html>

Pluszowy Piesek Cocker Spaniel Z Obciążonymi Łapami Szary 30cm

Numer katalogowy	5905991047926
Kod producenta	5905991047926
Ostrzeżenie!	Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat
Wiek	+3
Długość towaru w centymetrach	22
Szerokość towaru w centymetrach	10
Płeć	Uniseks
Certyfikat	CE
Ilość w kartonie zbiorczym	200 szt.
Wysokość towaru w centymetrach	30
Waga gabarytowa w gramach	1100

Opis produktu

PLUSZOWY PIESEK BRĄZOWY Z OBCIĄŻONYMI ŁAPKAMI SZARY

Pluszowy piesek to uroczy, realistycznie wyglądający pluszak, który szybko podbije serca najmłodszych i stanie się ich ulubionym towarzyszem zabaw, przytulania oraz codziennych chwil radości. Został wykonany z wyjątkowo miękkiego, puszystego materiału, który jest nie tylko przyjemny w dotyku, ale również bezpieczny dla delikatnej skóry dziecka. Każdy element został starannie dopracowany, aby zapewnić maksymalny komfort i trwałość użytkowania.

To, co wyróżnia tego pieska spośród innych maskotek, to specjalne wypełnienie jego łapek drobnymi kuleczkami, które pełnią funkcję obciążenia. Dzięki nim piesek mimo miękkiego tułowia potrafi stabilnie stać lub leżeć w realistycznych pozycjach, co sprawia, że zabawa staje się jeszcze bardziej naturalna i angażująca. Obciążone łapki nie tylko wpływają na wygląd, ale także ułatwiają dzieciom układanie pieska podczas zabawy czy snu.

Jego sympatyczne spojrzenie, długie uszka i naturalna pozycja ciała sprawiają, że dzieci łatwo nawiązują z nim emocjonalną więź, traktując go jak prawdziwego, pluszowego pupila. To doskonały kompan do przytulania przed snem, wspólnych przygód w ciągu dnia oraz estetyczny element dekoracyjny dziecięcego pokoju. Sprawdzi się również jako wyjątkowy prezent dla dziecka lub miłośnika zwierząt, który szuka uroczego, miękkiego towarzysza.

SPECYFIKACJA:

- Wymiary: ok. 30 x 22 x 10 cm
- Materiał: plusz, kulki obciążające (w łapach), miękkie wypełnienie
- Pozycja: leżąca z możliwością podparcia na łapach

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

- Pluszowy piesek